die,  vero,  recepciouis  Presencium,  et  quomodo  pi'esens  Mandatum  nostrum 
fueritis  executi,  nos,  citra  Dominicam  in  Passione  Domini  ['22  March],  cer- 
tificetis  per  vestras  suasve  patentes  Literas,  harum  seriem  ac  modum  et 
formam  execucionis  earundetn  dilucide  continentes.  Proviso  quod  quis 
vestrum  presens  Mandatum  nostrum  primo  receperit,  retenta  inde  sibi 
copia,  id  trausmittat  celeriter  alteri  exequendum. — Datum  in  Manerio  nostro 
de  Chuddeleghe,  quarto  die  meusis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quiu- 
quagesimo  quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  nono. 

The  case  of  Ralph  de  Tremur;  Epistola  missa  Episcopo  Londoni- 
ensi  contra  Hadnlplium  de  Tremur  (see  page  1147,), — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino,  et  amico,  Domino  Michaeli  [de  North- 
burghe],  Dei  gracia  Londoniensi  Episcopo,  suus  in  Eodern  conservus  et 
frater,  Johannes,  indignus  Exoniensis  Ecclesie  SacerJos  et  inutilis  Minister, 
utriusque  hominis  salutem,  cum  oraciouum  suffragio  consueto. — Quamvis, 
ut  vestra  novit  Paternitas  reverenda,  gemina  prepollens  sciencia,  meritorium 
sit  quandoque  proprias  tollerare  injurias  ;  Diviuas,  tamen,  pacienter  ferre 
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A.T).  aut  blasphemias  obaudire  non,  tamen,  impiumest  etcrudele  quam  hereticis 

1355-6.  consentire.  Unde  Caritati  vestre,  quarn  non  nescimus  Catholica  subnixam 
Vol.  I.  Veritate,  per  Presentes  intimamus  qualiter  quendarn  simulate  freneticum, 

set  revera  hereticum,  Radulphnm  de  Tremur,  qui  eo  est  perniciosior  et  ad 
decipiendum  pericior  quo  literacior,  Magister  in  Artibus  quondam  acer,  in 
Grammatica  doctior,  Lingua  quadruplici,  Latina,  Gallica,  Anglica,  et  Cor- 
nubicaque  et  Britannica,  garrulus  et  disertus,  per  nostras  duximus  coher- 
cendurn  Literas,  et  tanquam  pestiferum  a  Grege  commisso  sequestrandum, 
et,  ne  inficiat,  evitandum.  Quod,  eciam,  specialiter  vestram  non  expedit 
latere  aut  dissimulare  prudenciam,  eo  quod  idem  pestifer  nugis,  ut  dicitur, 
et  ludis  noxiis  vestre  filios  Ecclesie,  ut  nostros  assolet,  dissolvat,  acsimplices 
quosdam  vel  minus  in  Fide  doctas,  utriusque  sexus,  serpentiuis  clandestine 
sibilis  inficere  non  desistat.  Et,  ut  aliqua  ex  multis  certa  vesanie  ipsius  et 
perfidie  prelibemus  indicia,  ex  quibus  vera  appareant  sequencia,  hec  a  testi- 
bus  accepimus  fidedignis.  Nephandus  ille  ac  blasphemus,  Fidei  exprobando 
Catholice  coram  pluribus  probis  viris,  ausus  est  prorumpere  in  hec  verba, — 
Opus  manuuin  vestrarutn  fantastice  adoratis.  Quid,  enim,  presbiter  aliud 
facifc  nisi  quod  in  modicum  panem  oscitat  et  auelat.  Item,  subsannaodo 
Beatum  Petrum,  unum  malum  cavum  fuisse  rusticum  asserebat.  Item, 
Beatum  Johannem,  Evangelistam,  falsum  testem  et  rneudaeein  vocavit, 
quia  de  seipso  dixit  Discipulus  ille  quern  diligebat  Jhesus  ;  et  flic  est  Disci- 
pulus  qui  testimo  nium  perhibet  de  hiis,  etscimus,  etc.  Et,  quod  hiis  omnibus 
execrabilius  est  et  auribus  piis  horribilius,  Pixidem  cum  Corpore  Christi 
clam  de  F.cclerua  surripiens  et  ad  aulam  deferens,  extractum  Sacramentum 
projecit  in  ignem,  secum  Pixidem  asportando.  Hiis  et  multis  aliis  ejus 
sacrilegiis  et  blasphemiis,  tain  ex  clamore  popular!  quam  denunciacione 
solempni,  ad  uostras  deductis  aures,  ultra  nequeuntes  dissimulare  tam